DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO CONCEITUAL DE
UMA BANCADA EXPERIMENTAL PARA ENSAIO DE RIGIDEZ TORCIONAL DE
ESTRUTURAS VEICULARES DE PEQUENO PORTE de autoria de JOÃO PEDRO INÁCIO
VARELA, PEDRO ALVES PINTO FILHO, TESSIO ALEXANDRE BARRETO VIEIRA FILHO,
PEDRO HENRIQUE ALVES MOTA DE ANDRADE, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56744

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56744